Aneksi - 2

GRAFIKU 1 PUNIMEVE PER NDERTIMIN E HIDROCENTRALEVE PR

ne pemenjte Shtike dhe Fratar ne methin e Kelcyres
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Aneksi -1

Tabela permbledhes e investimeve per ndertimin e hidrocentraleve ne perrenjt e
Shtikes dhe Fratarit ne rrethin e Kelcyres.

TEEELS PRrWBLEDHESE B NVESTEIEVE

K INDERTIMORE HEC1 11.485.000}Jeke
_INDERTIMORE HEC-2
INDERTIMORE HEC-3
UNDERTIMORE HEC-4 3.610.0000ske
1 SHUMA 1 41.670.0000eke
HPAISJE MAKINER] HEC- 70 KW 2.100.000}/eke
EPAISJE MAKINERI HEC- 250 KW 7.500.000eke
[PAISIE MAKINERI HEC- 400 KW 12.000,000{/eke
JPAISJE MAKINERI HEC- 200 KW 6.000.000]
. SHUMA 2 27.600.0000leke
FLIDHJA ME SISTEMIN 18.300.0000feke
3 oL SHUEA 3 18.3200.000] leke
4  WBNVESTIMI TOTAL PER REAL, PROJEKTIT - 87.570,0000eke
2 % investim 1.L51.400 feke
10 % investim 8.757.000 leke
20 % investim ’27.5‘!4.600 leke
PRODHIMI | ENERGJISE 3.241.405 kwh
FUQIA E INSTALUAR 920 kw
KOSTO NJES! 27 leke/kwh

85.185 leke/iw




